TỈNH ỦY LAI CHÂU

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH
*

Số:           -CV/BCSĐ

V/v mời dự họp và phân công trình bày

nội dung tại kỳ họp Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ tháng 9 năm 2020

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lai Châu, ngày          tháng       năm 2020

Kính gửi: Thường trực Tỉnh uỷ.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9 năm 2020 của Thường trực

Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ; Công văn số 931-CV/VPTU ngày 04/9/2020

của Văn phòng Tỉnh uỷ về việc mời họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Ban Cán sự

Đảng UBND tỉnh mời thành phần liên quan dự họp và phân công trình bày các

nội dung tại kỳ họp như sau:

1. Nội dung

(1) Đề án bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa tốt đẹp các dân tộc gắn với

phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm

2030.

(2) Đề án phát triển nông nghiệp hàng hóa tập trung giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030.

(3) Đề án phát triển rừng bền vững giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030.

2. Thành phần mời tham dự

- Đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Văn hóa Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và

PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.

- Văn phòng UBND tỉnh: Chánh Văn phòng, chuyên viên theo dõi.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 15/9/2020.

- Địa điểm: Phòng họp 9A, Nhà A, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

4. Phân công trình bày nội dung tại kỳ họp

- Giao Đồng chí Tống Thanh Hải - Phó Bí thư Ban Cán sự Đảng, Phó Chủ

tịch thường trực UBND tỉnh trình bày nội dung 1.

- Giao Đồng chí Hà Trọng Hải - Ủy viên Ban Cán sự Đảng, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh trình bày nội dung 2, 3.

(Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Sở Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị báo

cáo tóm tắt các Đề án, báo cáo Đồng chí được phân công trình bày tại kỳ họp).

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ và trân trọng

kính mời các thành phần liên quan dự họp./.

Nơi nhận:
- Thành viên BCSĐ UBND tỉnh;

- Thành phần mời (thay giấy mời);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, Th2.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Tống Thanh Hải

		2020-09-14T11:08:17+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-14T11:14:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-14T11:14:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-14T11:14:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-14T11:14:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-14T11:14:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!